АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2022                                                                     №  441

г. Уржум Кировской области

О признании утратившим силу постановление администрации

Уржумского городского поселения от 23.05.2022 № 248 «Об утверждении

порядка  уведомления представителя нанимателя (работодателя)

муниципальными служащими о возникшем конфликте  интересов или

возможности его возникновения»

Руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования
Уржумское городское поселение Уржумского района Кировской области,

администрация Уржумского городского поселения постановляет:
       1.Постановление  администрации Уржумского городского поселения от

23.05.2022 года № 248 «Об утверждении порядка  уведомления представителя

нанимателя (работодателя) муниципальными служащими о возникшем

конфликте  интересов или возможности его возникновения», признать

утратившим силу.

      2.Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит

официальному опубликованию в соответствии с законодательством
Российской Федерации.

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Уржумского городского поселения                                              С.А. Медведев

ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий сектором по общим и

юридическим вопросам администрации

Уржумского городского поселения                                              О.А. Ямщикова

СОГЛАСОВАНО

Заведующий отделом бухгалтерского

учета, социально-экономического
развития, экономического и

бюджетного планирования администрации

Уржумского городского поселения                                                   В.В. Зыкова